[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 847/2017

                       Assunto: Solicita manutenção na Praça do Largo do Rosário. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador pedindo a manutenção da Praça do Largo do Rosário, pois a mesma se encontra com os vidros do guarda corpo quebrados e trincados e também com água parada.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a manutenção na Praça do Largo do Rosário.

                                  SALA DAS SESSÕES, 19 de Abril de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1639/2017 - 18/04/2017 15:55